ta ē aīa mea post te. Vide desiderantē: vide sitientē: videte quō heret deo. Mascat i nobis affect⁹: si iā germiat cōpluat et crescat: pueniat ad tale robur: vt et vos dicat ex toto corde: agglutinata ē aīa mea p te. Ubi ē ipm̃ gluten: Ip̃m gluten caritas est. Caritatē habe q̃ glutine agglutinet aīa tua p deū: nō cū deo: s̃ p deū: vt ille pcedat: tu seq̃r. Qui. n. voluerit deū antecede: p filio suo vult viuere: et non vult seq̃ pcepta dei. p̃pterea et Petr⁹ repulsus ē: quā voluit cōsiliū dare christo passuro pro nobis. Adhuc em̃ infirm⁹ erat Petr⁹: et quāta vtilitas eēt generi hūani i sanguīe christi nō nouerat. Bñs autē q̃ venerat redimē nos et dare precium p nobis: sanguinē suū cepit p̃dicare passionē suā. Expauit Petr⁹ q̃si moriturū dñm quē volebat h̃ sp̃ viuere: quō illuz videbat: quia carnalib⁹ oculis dedit: carnali affectu circa dñm tenebat: et ait illi: Absit a te dñe pp̃t⁹ esto tibi. Et dñs: Redi post me sathanas: non em̃ sapis q̃ dei sūt: s̃ que boīm. Quare: q̃ sunt boīm: Quia antecedere me vis. Redi p me vt seq̃ris me: Ut iā sequēs christuz diceret: Agglutinata est aīa mea post te. Adhuc annectit. Adhuc suscepit dextera tua. Agglutinata ē post te aīa mea: me suscepit dextera tua. Bicit h̃ christ⁹ i nobis: id est i homie quē gestabat p nobis: quē offerebat p nobis: dixit hoc: dicit hoc et ecclesia in christo: dicit i capite suo: quia et ip̃a passa ē hic p̃secutiōes magnas et singillatim etiā mō patit. Quis em̃ perit nēs ad christū: nō varijs tēptatiōib⁹ agitat: et quotidie agit cū illo diabol⁹ et angeli ei⁹ vt puertat q̃libet cupiditate: q̃libet suggestionē: aut p̃missione lucri: vel terrore dāni: vel p̃missione vite: vel terrore mortis: aut alicuius potētis inimicitijs: aut alicuius potentis amicitijs: Omnib⁹ modis instat diabolus quēadmodum deiiciat: et in p̃secutionib⁹ viuim⁹: et habem⁹ p̃petuos inimicos: diabolū et angelos ei⁹: s̃ nō timeam⁹. Sic sūt diabol⁹ et angeli ei⁹ q̃si milui: Sub illi⁹ galline alis sum⁹: et nō nos pōt p̃tigere. Gallina em̃ q̃ nos ptegit: fortis ē: infirma est p̃pter nos: s̃ fortis ē in se dñs n̄ Jesus christ⁹: ip̃a sapiētia dei. Ergo dicit h̃ et ecclesia: Agglutinata ē aīa mea post te: me suscepit dextera tua. Ip̃i vō iuanū q̃sierūt aīas meā. Quid mihi fecerūt: Quēsierūt aīas meā p̃dē. Utinā q̃rerēt aīas meā vt crederēt me cū: s̃ q̃sierūt aīas meā vt p̃derēt me. Quid facturi: Nō em̃ rapturi erāt glu

Alia f. a. talarū.

Alia f. a. t adbeir.

ten q̄ adhesit aīa mea post te. Quis. n. nos
 sepabit a caritate christi: Tribulatio: an an
 gustia: an persecutio: an fames: an gladius:
 Dextera tua suscepit me. Ergo ppter illd
 gluten: et ppter potestimā dexterā tuā iuanū
 q̄sierūt aīaz meā. Quorūq̄ psecuti sunt: vel
 pseq̄ cupiūt ecclīā p̄t de his hoc intelligi:
 maxie hoc tñ accipiā de iudeis: q̄ q̄sierūt
 aīaz christi pdere. Et in ip̄o capite n̄o qd
 crucifixerūt: et i discipulis ei q̄s postea psecu
 ti sūt. Quæsierūt aīaz meā. Introibūt i in
 ferioza terre. Terrā pdere noluerunt vt
 crucifigerēt christū: in inferioza terre ierūt.
 Que sunt inferioza terre: Terrene cupidi
 tates. Adh̄c ē carne ambulare sup terrā q̄
 cupiditate ire sub frā. Oīs em̄ qui q̄ salutē
 suā cupit terrena: sub terra est: qz terrā sibi
 p̄posuit: frā sup se posuit: et se sibi fecit. Illi
 q̄ timētes terrā pdere: quid dixerūt de dño
 Jesu christo cū viderēt multas turbas ire
 post illū: qz mirabilia faciebat. Si illū dimi
 serim⁹ viuū: veniēt romani et tollēt nobis et
 locū et gentē. Timuerūt pdere frā: et ierunt
 sub terrā: accidit eis et qd timuerūt. Nā iō
 voluerūt christū occidē: ne frā pderēt: et iō
 terrā pdiderūt: qz christū occiderūt. Occi
 so em̄ christo: qz dixerat illis ip̄e dñs: aue
 ret a vobis regnū et tradet̄ gen̄i faciētī iusti
 ciā: secute sūt illos magne calamitates p̄se
 cutionū. Uicerūt illos impatores romani
 et reges gentiū: exclusi sūt de ip̄o loco vbi cru
 cifixerūt christū: et nō loc⁹ ille plen⁹ ē chri
 stianis: nullū iudeū h̄z: caruit inimicis chri
 sti: implet⁹ ē laudatorib⁹ christi. Ecce pdi
 derūt a romanis locū: qz christū occiderūt
 q̄ p̄pterea occiderūt: ne locū a romanis p̄
 derēt. Ergo introibūt i ima frē. Tradent
 i man⁹ gladij: Reuera sic illis visibilis
 cōtigit: expugnati sunt irruētib⁹ hostibus.
 Partes vulpiū erūt. Vulpes dicit re
 ges seclī: q̄ tūc iuerūt qm̄ debellata ē iudea.
 Audite vt noueritis et intelligatis: qz ip̄os
 dic̄ vulpes. Herodē regē ip̄e dñs vulpem
 appellauit: Ite inq̄t et dicite vulpi illi. Vi
 dete et attēdite frēs mei: christū regē h̄ie no
 luerūt: et p̄tes vulpiū facti sūt. Qū em̄ Pi
 latus p̄fes i iudea legat⁹: occidit christū ex
 vocib⁹ iudeoz: dixerat ip̄is iudeis: Regē
 v̄im crucifigā: Quia dicebat rex iudeozū:
 et ver⁹ rex ip̄e. Et illi repellētes christū: dixe
 rūt: Nos nō habem⁹ regē nisi cesarē. Rep
 pulerūt agnū: elegerūt vulpē: merito p̄tes
 vulpiū facti sūt. Rex v̄o iō ita positū ē: q̄a
 illi vulpē elegerūt: regē v̄o noluerūt. Rex